PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 03, DE 15 DE JANEIRO DE 2026.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

RETIFICA o Item 2.1, dos

APROVADOS, do EDITAL Nº 02 DE 12 DE

JANEIRO DE 2026.

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de

Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 450/2025, RETIFICA o Item 2.1, dos

APROVADOS, do EDITAL Nº 02 DE 12 DE JANEIRO DE 2026, ficando da seguinte forma:

  Onde se lê:

  [...]

  PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – 1º A 5º  ANO

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1º ALINE DOS SANTOS RAMOS 006.XXX.XXX-40 90

2º JAQUELINE JUSTIN DA SILVA 030.XXX.XXX-18 90

3º ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO SCHNEIDER 018.XXX.XXX-23 90

4º VANESSA DE DEUS EVALTE 011.XXX.XXX-51 88

5º HÉLEN DE OLIVEIRA RANNOV ELIAS 039.XXX.XXX-70 87

6º JANIELI BRANDO HOFFMANN 020.XXX.XXX-62 87

7º JOSIANE MONTEIRO DA SILVA 942.XXX.XXX-15 86

8º JOSIANE DOS SANTOS RODRIGUES 005.XXX.XXX-11 86

9º ZILAINE DA SILVEIRA DA ROSA 011.XXX.XXX-06 86

10º NELI CONCEIÇÃO DE LIMA 999.XXX.XXX-72 85

11º FLÁVIA REGINA DA ROSA 039.XXX.XXX-14 85

12º TATIANE ELISANDRA ROCHA 656.XXX.XXX-91 85

13º NÁDIA MARTIM SPARREMBERGER 016.XXX.XXX-66 84

14º MARIANE MASCHMANN BREHM 042.XXX.XXX-09 84

15º MAGALI RODRIGUES RITTER 018.XXX.XXX-52 83

16º JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA 035.XXX.XXX-71 83

17º TAMARA FELDENS DA SILVA 038.XXX.XXX-08 83

18º EMÍLIA DE MATOS PINALI 042.XXX.XXX03 83

19º ÉDINA ALVES BOBSIM 927.XXX.XXX-53 82

20º CRISTIANE DA SILVEIRA ROSA 014.XXX.XXX-07 81

21º JENNIFER BORGES MENGER 828.XXX.XXX-68 80

22º ERONICIA DA SILVA BREHM DE ANDRADE 018.XXX.XXX-27 79

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 03, DE 15 DE JANEIRO DE 2026.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

23º DJENIFER TAMARA GOMES BUENO 033.XXX.XXX-20 79

24º SAMANTHA SOUZA ROCHA DOS SANTOS 039.XXX.XXX-16 78

25º ALINE DIAS VALIM 010.XXX.XXX-92 78

26º DAIANA BORGES 032.XXX.XXX-70 78

27º SIMONE VIEIRA RIBEIRO 007.XXX.XXX-38 74

28º LUANA DE OLIVEIRA DE LIMA 033.XXX.XXX-25 74

29º VITÓRIA DAITX DOS SANTOS 037.XXX.XXX-01 74

30º CRISTIANE DA SILVA 997.XXX.XXX-53 73

31º CAMILA DE OLIVEIRA SCHUTT 001.XXX.XXX-46 73

32º GIANE DA SILVA PEREIRA 024.XXX.XXX-56 73

33º GIZELI DOS SANTOS CECONELLO 032.XXX.XXX-76 72

34º ROSÂNGELA JOSEFINO BRAZ 081.XXX.XXX-55 70

35º ANDRÉIA PEREIRA DE QUADROS 710.XXX.XXX-72 69

36º FERNANDA EBERHARDT DE LIMA 019.XXX.XXX-75 69

37º PATRINI BREHM TEIXEIRA 028.XXX.XXX-94 69

38º LAURA GOLDANI FLORES 037.XXX.XXX-45 69

39º TAMIRES JUSTIN DA SILVA 031.XXX.XXX-16 69

40º ELIZÂNGELA QUADROS DA SILVA 934.XXX.XXX-15 68

41º ANDRESSA MACHADO DALPIAZ 033.XXX.XXX-12 67

42º TANIANDRIA DOS SANTOS EBERHARDT 020.XXX.XXX-40 66

43º CATIUCE BRANDO DE MATOS 031.XXX.XXX-00 66

44º BIANCA FERNANDES SILVEIRA 038.XXX.XXX-57 66

45º CLÁUDIA HELENA DA SILVA CARVALHOSA 033.XXX.XXX-00 66

46º CLAUDIA BEHENCK ABDALLA 015.XXX.XXX-90 64

47º JOICE CARDOSO SIEBRA 039.XXX.XXX-67 64

48º FÁTIMA CAMPO HOFFMANN 008.XXX.XXX-89 61

49º CÁTIA MARLIZE DOS REIS 024.XXX.XXX-62 58

50º JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA 027.XXX.XXX-76 58

51º DÉBORA GOLDANI 990.XXX.XXX-87 56

52º ELISANGELA LIRA DE SOUZA 013.XXX.XXX-89 56

53º TATIANA SELAU TRISCH 021.XXX.XXX-62 56

54º JANINE MILCHARECK FLORIANO 023.XXX.XXX-74 56

55º BÁRBARA SANTOS DOS SANTOS 033.XXX.XXX-98 56

56º GABRIELA VALLI TEIXEIRA 041.XXX.XXX-02 56

57º SHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA 045.XXX.XXX-60 56

58º VITÓRIA ROLDÃO DA SILVA 030.XXX.XXX-01 53

59º ROSIMERI DA COSTA MARQUES 007.XXX.XXX-93 50

60º JUCIANE RIBEIRO EBERHARDT ROLDÃO 008.XXX.XXX-73 50

61º ANDREIA GERMANN DE AGUIAR 013.XXX.XXX-10 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 03, DE 15 DE JANEIRO DE 2026.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

62º CRISTINA SOUZA DE ASSIS 001.XXX.XXX-01 50

63º ROSA DEMOZI 363.XXX.XXX-53 43

64º ALINE DOS REIS SANTOS 026.XXX.XXX-02 42

65º FABIANA SCHARDOSIM DA SILVA 008.XXX.XXX-06 40

66º PATRICIA DOS SANTOS RICARDO 858.XXX.XXX-63 40

67º NATIELE RODRIGUES GROSS 037.XXX.XXX-22 40

68º MÔNICA LESSA ROCHA 015.XXX.XXX-42 40

69º FRANCIELI EBERHARDT DE LIMA 033.XXX.XXX-04 40

70º SAMIRAH DA SILVA TEIXEIRA 051.XXX.XXX-02 39

71º ELIANE PINTO RIOS MELZ 002.XXX.XXX-25 38

  72º ROSÂNGELA KELLERMANN DA ROCHA 000.XXX.XXX-19 38

73º WISLÂNIA AMARO VALIM 010.XXX.XXX-07 36

74º JULIANE DOS SANTOS QUADROS 025.XXX.XXX-54 35

75º JANES LAISSA MARTINS DA ROSA 040.XXX.XXX-76 31

76º TAÍSE SILVA DA LUZ 023.XXX.XXX-05 30

77º ALESSANDRA JESUS DA SILVA SOUZA 035.XXX.XXX-27 26

78º VANUSA DE MORAES CAMARGO 823.XXX.XXX-15 25

79º LAURA VEIGA DIAS HENDLER 037.XXX.XXX-44 22

80º SAMARA DA CONCEIÇÃO ALVES 037.XXX.XXX-07 20

81º JOSIANE DE MELO 999.XXX.XXX-10 16

        82º ALINE ISABEL COLLA 000.XXX.XXX-97 15

83º LUIZA DOS SANTOS PEREIRA DE SOUZA 046.XXX.XXX-76 0

84º KARINA HOFFMANN MARTINS 013.XXX.XXX-79 0

  [...]

  Leia-se:

  [...]

  PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – 1º A 5º  ANO

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1º ALINE DOS SANTOS RAMOS 006.XXX.XXX-40 90

2º JAQUELINE JUSTIN DA SILVA 030.XXX.XXX-18 90

3º ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO SCHNEIDER 018.XXX.XXX-23 90

4º TATIANE ELISANDRA ROCHA 656.XXX.XXX-91 88

5º VANESSA DE DEUS EVALTE 011.XXX.XXX-51 88

6º HÉLEN DE OLIVEIRA RANNOV ELIAS 039.XXX.XXX-70 87

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 03, DE 15 DE JANEIRO DE 2026.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

7º JANIELI BRANDO HOFFMANN 020.XXX.XXX-62 87

8º JOSIANE MONTEIRO DA SILVA 942.XXX.XXX-15 86

9º JOSIANE DOS SANTOS RODRIGUES 005.XXX.XXX-11 86

10º ZILAINE DA SILVEIRA DA ROSA 011.XXX.XXX-06 86

11º NELI CONCEIÇÃO DE LIMA 999.XXX.XXX-72 85

12º FLÁVIA REGINA DA ROSA 039.XXX.XXX-14 85

13º NÁDIA MARTIM SPARREMBERGER 016.XXX.XXX-66 84

14º MARIANE MASCHMANN BREHM 042.XXX.XXX-09 84

15º MAGALI RODRIGUES RITTER 018.XXX.XXX-52 83

16º JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA 035.XXX.XXX-71 83

17º TAMARA FELDENS DA SILVA 038.XXX.XXX-08 83

18º EMÍLIA DE MATOS PINALI 042.XXX.XXX03 83

19º ÉDINA ALVES BOBSIM 927.XXX.XXX-53 82

20º CRISTIANE DA SILVEIRA ROSA 014.XXX.XXX-07 81

21º JENNIFER BORGES MENGER 828.XXX.XXX-68 80

22º ERONICIA DA SILVA BREHM DE ANDRADE 018.XXX.XXX-27 79

23º DJENIFER TAMARA GOMES BUENO 033.XXX.XXX-20 79

24º SAMANTHA SOUZA ROCHA DOS SANTOS 039.XXX.XXX-16 78

25º ALINE DIAS VALIM 010.XXX.XXX-92 78

26º DAIANA BORGES 032.XXX.XXX-70 78

27º SIMONE VIEIRA RIBEIRO 007.XXX.XXX-38 74

28º LUANA DE OLIVEIRA DE LIMA 033.XXX.XXX-25 74

29º VITÓRIA DAITX DOS SANTOS 037.XXX.XXX-01 74

30º CRISTIANE DA SILVA 997.XXX.XXX-53 73

31º CAMILA DE OLIVEIRA SCHUTT 001.XXX.XXX-46 73

32º GIANE DA SILVA PEREIRA 024.XXX.XXX-56 73

33º GIZELI DOS SANTOS CECONELLO 032.XXX.XXX-76 72

34º ROSÂNGELA JOSEFINO BRAZ 081.XXX.XXX-55 70

35º ANDRÉIA PEREIRA DE QUADROS 710.XXX.XXX-72 69

36º FERNANDA EBERHARDT DE LIMA 019.XXX.XXX-75 69

37º PATRINI BREHM TEIXEIRA 028.XXX.XXX-94 69

38º LAURA GOLDANI FLORES 037.XXX.XXX-45 69

39º TAMIRES JUSTIN DA SILVA 031.XXX.XXX-16 69

40º ELIZÂNGELA QUADROS DA SILVA 934.XXX.XXX-15 68

41º ANDRESSA MACHADO DALPIAZ 033.XXX.XXX-12 67

42º TANIANDRIA DOS SANTOS EBERHARDT 020.XXX.XXX-40 66

43º CATIUCE BRANDO DE MATOS 031.XXX.XXX-00 66

44º BIANCA FERNANDES SILVEIRA 038.XXX.XXX-57 66

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 03, DE 15 DE JANEIRO DE 2026.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

45º CLÁUDIA HELENA DA SILVA CARVALHOSA 033.XXX.XXX-00 66

46º CLAUDIA BEHENCK ABDALLA 015.XXX.XXX-90 64

47º JOICE CARDOSO SIEBRA 039.XXX.XXX-67 64

48º FÁTIMA CAMPO HOFFMANN 008.XXX.XXX-89 61

49º CÁTIA MARLIZE DOS REIS 024.XXX.XXX-62 58

50º JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA 027.XXX.XXX-76 58

51º DÉBORA GOLDANI 990.XXX.XXX-87 56

52º ELISANGELA LIRA DE SOUZA 013.XXX.XXX-89 56

53º TATIANA SELAU TRISCH 021.XXX.XXX-62 56

54º JANINE MILCHARECK FLORIANO 023.XXX.XXX-74 56

55º BÁRBARA SANTOS DOS SANTOS 033.XXX.XXX-98 56

56º GABRIELA VALLI TEIXEIRA 041.XXX.XXX-02 56

57º SHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA 045.XXX.XXX-60 56

58º VITÓRIA ROLDÃO DA SILVA 030.XXX.XXX-01 53

59º ROSIMERI DA COSTA MARQUES 007.XXX.XXX-93 50

60º JUCIANE RIBEIRO EBERHARDT ROLDÃO 008.XXX.XXX-73 50

61º ANDREIA GERMANN DE AGUIAR 013.XXX.XXX-10 50

62º CRISTINA SOUZA DE ASSIS 001.XXX.XXX-01 50

63º ROSA DEMOZI 363.XXX.XXX-53 43

64º ALINE DOS REIS SANTOS 026.XXX.XXX-02 42

65º FABIANA SCHARDOSIM DA SILVA 008.XXX.XXX-06 40

66º PATRICIA DOS SANTOS RICARDO 858.XXX.XXX-63 40

67º NATIELE RODRIGUES GROSS 037.XXX.XXX-22 40

68º MÔNICA LESSA ROCHA 015.XXX.XXX-42 40

69º FRANCIELI EBERHARDT DE LIMA 033.XXX.XXX-04 40

70º SAMIRAH DA SILVA TEIXEIRA 051.XXX.XXX-02 39

71º ELIANE PINTO RIOS MELZ 002.XXX.XXX-25 38

  72º ROSÂNGELA KELLERMANN DA ROCHA 000.XXX.XXX-19 38

73º WISLÂNIA AMARO VALIM 010.XXX.XXX-07 36

74º JULIANE DOS SANTOS QUADROS 025.XXX.XXX-54 35

75º JANES LAISSA MARTINS DA ROSA 040.XXX.XXX-76 31

76º TAÍSE SILVA DA LUZ 023.XXX.XXX-05 30

77º ALESSANDRA JESUS DA SILVA SOUZA 035.XXX.XXX-27 26

78º VANUSA DE MORAES CAMARGO 823.XXX.XXX-15 25

79º LAURA VEIGA DIAS HENDLER 037.XXX.XXX-44 22

80º SAMARA DA CONCEIÇÃO ALVES 037.XXX.XXX-07 20

81º JOSIANE DE MELO 999.XXX.XXX-10 16

        82º ALINE ISABEL COLLA 000.XXX.XXX-97 15

83º LUIZA DOS SANTOS PEREIRA DE SOUZA 046.XXX.XXX-76 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 03, DE 15 DE JANEIRO DE 2026.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

84º KARINA HOFFMANN MARTINS 013.XXX.XXX-79 0

 [...]

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA.

Registre-se e publique-se.

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO

Prefeito Municipal